
COMUNE DI PETRALIA SOTTANA
(Città Metropolitana di Palermo)

Determinazione
AREA TECNICO-MANUTENTIVA ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 48 del 12/02/2024

Registro Generale N. 129 del 12/02/2024

Oggetto: NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE DI GARA PER L’ESAME DELLE 
MANIFESTAZIONI D’INTERESSE PERVENUTE A SEGUITO DELL’AVVISO PUBBLICO PER  LA 
LOCAZIONE IN USO DELLA STRUTTURA DENOMINATA “IL GRIFONE” SITA A PIANO 
BATTAGLIA DI PROPRIETA’ DEL COMUNE

Il Responsabile dell'Area Tecnica-Manutentiva- Attività Produttive

 Vista  determina Sindacale n. 19 del 28/06/2022 con la quale è stato nominato l'Ing. Neglia Carmelo quale 
Responsabile dell'area tecnica  manutentiva e con la stessa è stato nominato il Geom. Natale Leto quale 
sostituto in caso di vacanza temporanea dal servizio del Responsabile dell'Area Tecnica-manutentiva;

 Vista la Delibera di Giunta n. 126 del 02/12/2023 con la quale il comune ha approvato l'avviso per la locazione in 
uso della struttura denominata “ IL GRIFONE”;

 Vista la delibera di G.M. n. 143 del 29/12/2023 di modifica e riapprovazione avviso;
 Visto l'avviso pubblico di cui alla superiore delibera pubblicato dal 02/01/2024 al 23/01/2024 con il quale 

l'amministrazione comunale intende raccogliere le manifestazioni d'interesse per la locazione dell'immobile; 
 Considerato che si deve provvedere ad esaminare le manifestazioni d'interesse pervenute nei termini stabiliti;
 Considerato che occorre provvedere alla nomina della Commissione di Gara;
 Visto il Decreto Legislativo n.36/2023 e s.m.i.;
 Visto il D.L. n.267/2000;
 Vista la Legge n.142/90 per come recepita con la L.R. n. 48/91;

DETERMINA 

- DARE ATTO che occorre esaminare le manifestazioni d'interesse pervenute entro  il termine indicato nel 
relativo avviso ovvero entro  le ore 12:00 del giorno 23/01/2024;



- NOMINARE i  componenti del seggio di gara, per l'espletamento della procedura di cui sopra, i signori:
- Ing. Neglia Carmelo - Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Petralia Sottana -  in qualità di 
Presidente; 
- Geom. Mirante Marilena Giovanna - Dipendente del Settore Tecnico del Comune di Petralia Sottana, 
(Componente della Commissione);
- Signora Gulino Anna Rita - Dipendente del Settore Tecnico del Comune di Petralia Sottana, (Componente 
della Commissione);
- Signora  Inguaggiato Maria Grazia - Dipendente del Settore Tecnico del Comune di Petralia Sottana 
(segretario verbalizzante);

- NOTIFICARE il presente provvedimento ai dipendenti come sopra incaricati.
PUBBLICARE all'albo pretorio comunale;

Il Responsabile dell'UTC
                                                                                                             (Ing. Neglia Carmelo)

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICO-MANUTENTIVA ATTIVITA' PRODUTTIVE

VISTA la superiore proposta;
DETERMINA

-Di approvare le motivazioni di fatto e di diritto espresse in premessa, ai sensi dell'art.3 della Legge 241/90 
recepita dalla L.R. 10/91;
-Di approvare la superiore proposta.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICO-MANUTENTIVA
ATTIVITA' PRODUTTIVE

 CARMELO NEGLIA 



CONTROLLO DI REGOLARITA' TECNICA
Ai sensi dell'art. 147 bis, 1° comma, del D. Lgs 267/2000, il provvedimento in oggetto è stato sottoposto al 
controllo di regolarità amministrativa e per esso è stato espresso il parere in ordine alla regolarità tecnica 
della presente determinazione, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa:

PARERE DI REGOLARITA' 
TECNICA

FAVOREVOLE 12/02/2024 CARMELO NEGLIA

Documento informatico firmato digitalmente dai funzionari formalmente incaricati con provvedimento sindacale, ai sensi del T.U. 
445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


